# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4254

**Auteur(s) :** Alice, veuve de Richard de Saint-Georges [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1196...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Alice de Roche, veuve de Richard de Saint-Georges, notifie l'accord conclu avec l'abbaye de La Lucerne sur la terre de « Cruchete » (Courcy ?) devant les juges délégués : elle renonce à cette terre que son mari lui avait donnée en dot.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, n° XXXVI, p. 31-32.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Aaliz de Roca salutem in Domino. Notum sit universitati vestre quod cum inter me et abbatem et canonicos de Lucerna, coram iudicibus delegatis G. Cantore et G. de Burco Acardi et magistro R. Hairo, canonicis Constanciensibus, super terra Cruchete quam dicebam a Ricardo de Sancto Georgio, quondam marito meo, michi in dotem fuisse collatam, controversia verteretur, in hanc formam pacis et concordie sopita est: ego siquidem Aaliz, post mortem predicti mariti mei, omne jus et omnem reclamationem quam me habere dicebam in terra predicta, Ricardo de Sancto Georgio, filio et herede meo, hoc concedente, omnino quietavi, et quicquid reclamabam in terra predicta in manu domini Willelmi Constanciensis episcopi, ad opus eorundem abbatis et canonicorum, presentibus supradictis iudicibus, resignavi et abbatiam de Lucerna inde quietavi, et idem jus et eandem reclamationem, coram predictis domino episcopo et iudicibus, spontanee abjuravi. Quod, ut firmum et stabile habeatur in perpetuum, presentis carte et sigilli mei munimine confirmavi, testibus his : R. de Poile archidiacono, magistro Radulfo de Talevenda, magistro R. de Cantelou, Mauricio canonico, Willelmo de Sancta Margarita, milite, et pluribus aliis.